

## ANNEX 2

"El Sr./La Sra..... amb NIF núm....., en nom propi / en representació de l'empresa ....., en qualitat de ..., i segons escriptura pública autoritzada davant Notari ....., en data .... i amb número de protocol .../o document ..., CIF núm. ...., domiciliada a..... carrer ....., núm....., (persona de contacte....., adreça de correu electrònic ....., telèfon núm. .... i fax núm.. ..), opta a la contractació relativa a (consignar objecte del contracte i lots, si escau)..... i

### DECLARO

*Que em comprometo a executar el contracte amb estricta subjecció als plecs de prescripcions tècniques i de clàusules administratives, documents que accepto íntegrament i sense cap tipus de reserva, limitació o objecció, aplicant les baixes que consten a continuació sobre els preus unitaris que figuren en l'ANNEX 5 del Plec de Prescripcions Tècniques ."*

Concepte	Unitats	Preus de licitació		Preus ofertats	
		Preu	Import	Preu	Import
Ancoratge de T de 300 mm.	20,00	1.022,86 €	20.457,20 €		- €
Ancoratge de T de 150 mm	10,00	1.022,86 €	10.228,60 €		- €
Ancoratge de colze 22º de 150 mm.	2,00	1.022,86 €	2.045,72 €		- €
Ancoratge de colze de 45º de 150 mm.	4,00	1.022,86 €	4.091,44 €		- €
Ancoratge de colze 22º de 300 mm.	2,00	1.022,86 €	2.045,72 €		- €
Ancoratge de colze de 45º de 300 mm.	1,00	1.022,86 €	1.022,86 €		- €
Ancoratge de tap de 150 mm.	2,00	942,96 €	1.885,92 €		- €
Ancoratge de tap de 300 mm.	2,00	942,96 €	1.885,92 €		- €
Ancoratge de reducció de 300 mm. a 150 mm.	5,00	1.114,71 €	5.573,55 €		- €
Ancoratge de reducció de 150 mm. a 100 mm.	10,00	1.043,12 €	10.431,20 €		- €
<b>SUMA TOTAL</b>			<b>59.668,13 €</b>		<b>- €</b>

(Data i signatura)